¢) PODER JUDICIAL
¢ DE NEUQUEN

RECURSOS HUMANOS 2020

PLANTA PERMANENTE DEL PODER JUDICIAL
Segun Edad y Género

(*) al 31 de Diciembre de 2020, no incluye vacantes ni contratados.

GENERO TOTAL
EDAD
Femenino Masculino Cantidad % % acum
19 - 24 afos 3 2 5 0,2% 0,2%
25 - 29 afios 59 31 90 4,1% 4,3%
30 - 34 afios 180 72 252 11,5%  15,9%
35 - 39 afios 267 107 374 17,1% 33,0%
40 - 44 afios 334 160 494 22,6%  55,6%
45 - 49 afios 244 139 383 175% 73,1%
50 - 54 afios 228 91 319 14,6% 87,7%
55 - 59 afios 97 94 191 8,7% 96,5%
60 - 64 afios 23 35 58 2,7%  99,1%
65 - 69 afios 9 6 15 0,7%  99,8%
70 -79 afios 2 2 4 0,2%  100,0%
TOTAL PLANTA 1.446 739 2.185 100,0%
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